

Wrocław, 06.03.2023



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/2/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04410 „Rozbudowa ul. Dolnobrzeskiej we Wrocławiu”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 35)

Prosimy o wyjaśnienie zerowych pozycji w kosztorysach, w wersji pdf są podane ilości. Który element jest wiążący.

Odpowiedź na pytanie 35 (Zmiana nr 17):

Zamawiający informuje, że pozycje zerowe oznaczają, że w danym etapie, pozycja (roboty) nie występuje.

Zamawiający informuje, że załącza do niniejszej wiadomości poprawione przedmiary i kosztorysy z wykreślonymi pozycjami zerowymi (zał. nr 1).

Pytanie 37)

Prosimy o wyjaśnienie ilości w kosztorysach kosztów ogólnych na zadanie 1a i 1b. Oba kosztorysy równia się zawartością, a dodatkowo w części 1A wpisano ilości 0,79 natomiast w części B 1,0. W zestawieniu kosztów jest podany jeszcze inny podział z uwagi na zakres WI i MPWiK. Prosimy o podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź na pytanie 37 (Zmiana nr 18):

Zamawiający informuje, że z uwagi na rozliczenia robót budowlanych (obmiar Gmina Wrocław, ryczałt MPWiK) koszty ogólne należy podzielić zgodnie z załącznikiem nr 1a do IDW w poz. 17, 31 oraz w poz. 46 i 58.

Zamawiający informuje, że załącza do niniejszej wiadomości poprawione kosztorysy (zał. nr 1).

Pytanie 43)

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego w kosztorysach ofertowych np. w branży drogowej wiele pozycji ma ilość robót równą "0" - czy jest to celowe działanie?

Odpowiedź na pytanie 43):

Patrz odpowiedź na pytanie nr 35.

Pytanie 45)

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu proszę o potwierdzenie, że pozycje które mają zerowy obmiar nie podlegają wycenie - należy przy tych pozycjach w cenie jednostkowej i wartości wpisać 0,00zł

Odpowiedź na pytanie 45):

Patrz odpowiedź na pytanie nr 35.

Pytanie 46)

Dotyczy przedmiarów i kosztorysów ofertowych – odcinek gwarantowany i odcinek objęty prawem opcji. Prosimy o usunięcie z przedmiarów i kosztorysów ofertowych pozycji, których ilość = 0.00 lub prosimy o podanie poprawnej ilości dla przedmiotowych prac. Jeżeli ilość dla danej pozycji jest zerowa, nie jest możliwe wykonanie rzetelnej kalkulacji ceny jednostkowej, ponieważ jednym z czynników wpływających na wartość ceny jest jej przewidywana ilość do wykonania.

Odpowiedź na pytanie 46):

Patrz odpowiedź na pytanie nr 35.

Pytanie 53)

Dotyczy projektu wykonawczego branży drogowej, str. 62, rys. 0200-02 – zakres 1a. W km 0+800 po stronie lewej projektowana jest balustrada. Prosimy o podanie typu projektowanej balustrady oraz o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 53 (Zmiana nr 19):

Należy zastosować balustradę zgodnie z częścią opisową dokumentacji, jak i zgodnie z katalogiem mebli miejskich. Zamawiający załącza do niniejszej wiadomości zmodyfikowany przedmiar oraz kosztorys (zał. 1).

Pytanie 54)

Dotyczy: KO_drogi_etap 1a, pkt. 7.9. Nawierzchnia – Pas techniczny (kk4/6/) – TYP 2. Prosimy o wskazanie w jakiej lokalizacji powinien zostać wykonany pas techniczny typu 2. Zgodnie z projektem wykonawczym, str. 62 rys.0200-02 w etapie 1a są do wykonania pasy techniczne jedynie typu 1 i 3.

Odpowiedź na pytanie 54 (Zmiana nr 20):

Zamawiający informuje, że do wykonania są jedynie pasy techniczne jedynie typu 1 i 3. Zamawiający załącza do niniejszej wiadomości zmodyfikowany przedmiar oraz kosztorys (zał. 1).

Pytanie 55)

Dotyczy: KO_drogi_etap 1a, pkt. 7.9. Nawierzchnia – Pas techniczny (kk9/11/) – TYP 1. Ilość wskazana w pozycji = 0.00. Zgodnie z projektem wykonawczym, str. 62 rys.0200-02 do wykonania jest pas techniczny typu 1 w km. 0+750 przy wyspie i przejściu dla pieszych oraz w km. 0+825 – 0+875 za krawężnikiem. Prosimy o skorygowanie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 55 (Zmiana nr 21):

Zamawiający informuje, że ilość powierzchni typu pas techniczny – TYP 1 wynosi odpowiednio:

dla etapu 1a = 41 m²

dla etapu 1b = 48 m²

Zamawiający załącza do niniejszej wiadomości zmodyfikowany przedmiar oraz kosztorys (zał. 1).

Pytanie 68)

W przedmiarach robót znajdują się pozycje z ilościami "0" zero czy należy dla takich pozycji podawać ceny jednostkowe?

Odpowiedź na pytanie 68):

Patrz odpowiedź na pytanie 35.

Zmiana nr 22:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert na dzień 10.03.2023r. godzina: 09:00



- otwarcia ofert na dzień 10.03.2023r. godzina: 12:00
- termin związania ofertą na dzień 08.04.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem
Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji

Załączniki:

Zał. 1 – poprawione przedmiary i kosztorysy – wersja aktualna